

**SPORTO PASKIRTIES INŽINERINIO STATINIO
VYTAUTO G. 44A, ŽIEŽMARIUOSE,
KAIŠIADORIŲ RAJ. SUPAPRASTINTAS**

Lokalinė sąmata Nr. S001

Kompleksas: **STATYBOS PROJEKTAS**

Objektas: **SPORTO AIKŠTELĖ**

Žiniaraštis: **NAUJA STATYBA**

Iš viso: **47474,74 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius Daugiafunkcinė aikštelė (378 m2)						
I. I. Augalinio sluoksnio nukasimas ir paskleidimas po teritoriją (378 kv.m.)						
1		II grupės grunto kasimas 0,4m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, pakraunant į autosavivarčius, ir grunto išvežimas	m2	378	4,21	1591,38
2		I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis	m2	378	2,41	910,98
3		Medžio nupjovimas ir medžio atkūrimosios vertės kompensavimas (600 Eur)	vnt	1	1200,00	1200,00
		I. II. Pagrindo paruošimas – smėlio 20cm, žvyro/skaldos 15cm ir atsijų sluoksnių įrengimas ir sutankinimas (378 kv.m.)				
4		Paruošiamojo arba išlyginamojo pagrindo sluoksnio iš smėlio įrengimas	100m3	2,1	1155,00	2425,50
5		15cm storio dolomito skaldos 22/56 su skaldele 11/16 viensluoksnio pagrindo ar dangos įrengimas	100m2	3,78	1224,00	4626,72
6		Dangos įrengimas: 3cm akmens atsijų sluoksnis	100m2	3,78	611,00	2309,58
7.		Vejos mažų plotų atnaujinimas, papildant 10 cm augalinio grunto sluoksniu	100 m2	2	465,00	930,00
		I.III. Vandeniui laidaus sluoksnio iš SBR granulių ir granito skaldos mišinio įrengimas, 35mm storio (378 kv.m.)				
8.		SBR granulių ir granito skaldos mišinio 35 mm, dangos įrengimas	m2	378	11,00	4158,00
9.		Žemės darbai, klojant vamzdyną sausuose gruntuose atskiroje tranšėjoje iki 1,5m gylio, kai vamzdžio d iki 600mm, neišvežant grunto	1000m	0,032	17600,00	563,20
10.		Pagrindų po vamzdynais iš smėlio įrengimas	m3	3,2	38,46	123,07
11.		Vamzdynų ir kitų įrenginių pirminis (apsauginis) užpylimas smėliu, ekskavatoriumi sutankinant gruntą	m3	9,6	34,90	335,04
12.		Plastikinių 65/75mm skersmens vamzdžių (drenažo rinktuvų) klojimas iškastose tranšėjose	m	32	4,21	134,72

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
13.		PVC rifliuoti drenažo vamzdžiai su kokoso plaušo filtru 65/75 (ritiniuose)	m	32	5,60	179,20
14.		Plastikinių 50 mm skersmens žiočių klojimas ir prijungimas prie drenažo rinktuvų	vnt	2	24,85	49,70
		I.IV. Multifunkcinės sporto aikštelės dangos įrengimas (378 kv.m.)				
15.		Liejamos sintetinės dangos Conipur2S (raudonos sp) 15 mm, 8 mm SBR+ 7 mm EPDM įrengimas ir ženklavimas dažais (545 m)	m2	378	26,00	9828,00
16.		Ženklavimas dažais	1000m	0,545	500,00	272,50
		I.V. Betoninių bortų įrengimas (84 m.)				
17.		Betono bordiūrų 80x200 įrengimas ant betono pagrindo	100m	0,84	18,81	15,80
		I.VI. Užsakovo logotipo sporto aikštelės centre įrengimas (1 kompl.)				
18.		Užsakovo logotipo dažymas aikštelės centre	vnt	1	250,00	250,00
Iš viso už skyrių Daugiafunkcinė aikštelė (378 m2)						29903,39
Skyrius Kamuolių gaudyklės įrengimas						
19.		5 m kamuolių gaudyklės įrengimas įbetonuojant stulpus 80x80 mm, pintas polipropileno tinklas (akis 100x100 mm, storis 4 mm, žalios spalvos)	m	42	115,77	4862,34
Iš viso už skyrių Kamuolių gaudyklės įrengimas						4862,34
Skyrius Šuoliaduobės įrengimas, įskaitant smėlį						
20.		II grupės grunto kasimas 0,4m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, pakraunant į autosavivarčius, ir grunto išvežimas	m2	19,25	4,00	77,00
21.		Elastinių apvadų 1000x250x60 įrengimas	100m	0,16	2654,00	424,64
22.		Geotekstilės paklojimas	100m2	0,1925	444,00	85,47
23.		Paruošiamojo arba išlyginamojo pagrindo sluoksnio iš smėlio įrengimas	100m3	0,08	1156,00	92,48
24.		Šuoliaduobės tentinis uždangalas, vidiniai matmenys 7,00x2,75 m.	vnt	1	1240,00	1240,00
Iš viso už skyrių Šuoliaduobės įrengimas, įskaitant smėlį						1919,59
Skyrius Naktinio apšvietimo stulpas su saulės baterijomis						
25.		Cinkuotų apšvietimo stulpų 6m aukščio montavimas gelžbetoniuose pamatuose, kasant duobes	vnt	1	460,00	460,00
26.		Lauko šviestuvų parkų apšvietimui montavimas ant įrengtų atramų	vnt	1	220,00	220,00
27.		Pagrindiniai resursai: Lauko šviestuvai (komplekte)	vnt	1	1870,00	1870,00
Iš viso už skyrių Naktinio apšvietimo stulpas su saulės baterijomis						2550,00
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						
Įrengimai						
Bendra vertė be PVM						39235,32
PVM						8239,42
Bendra vertė su PVM						47474,74